第71回西日本医科学生総合体育大会関係者様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年8月14日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第71回西日本医科学生総合体育大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営委員長　高島　寛之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長　大神　延章

台風10号接近による西医体開催条件決定とお詫び

　拝啓、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
　さて、この度は第71回西日本医科学生総合体育大会におきまして、台風10号接近による西医体開催条件を決定致しましたが、その決定が遅延するという不備がございました。多くの方々に多大なるご迷惑をおかけ致しまして、誠に申し訳なく存じております。
[bookmark: _GoBack]　つきましては、今後各競技の皆様は身の安全を十分にご配慮の上で競技に参加していただけますよう宜しくお願い申し上げます。
　今後、このような不祥事のなきよう努力致す所存でございます。
　ここに、謹んでお詫びご報告させていただきます。
敬具